２０２４年５月２８日

各位

株式会社ジャパンガスエナジー

２０２４年６月２４日付役員等人事について

株式会社ジャパンガスエナジー(本社:東京都千代田区内幸町二丁目、社長：大浜健）は、役員等の６月２４

日付人事について下記のとおりといたしましたので、お知らせします。

記

１．監査役（非常勤）の人事

氏 名 現 新

岩崎 貞治 監査役（非常勤） 退任

髙木 康治 監査役（非常勤） 退任

新濱 功啓
（日商 LP ガス㈱ 顧問）
（6 月の同社株主総会にて同社常勤監査役就任
予定）

監査役（非常勤）

若杉 俊輔 （伊藤忠エネクス㈱
コーポレート第一部門 HL･PU 管理部長） 監査役（非常勤）

（注）新濱 功啓氏、若杉 俊輔氏の就任については、６月２４日に予定されている定時株主総会の決議をもって

決定いたします。
（注）新「役員・執行役員の役職・委嘱業務一覧」は別紙のとおりとします。

以 上

（問い合わせ先）

経営企画部 畠山

[別 紙]

株式会社ジャパンガスエナジー役員・執行役員の役職・委嘱業務一覧（内定）

（２０２４年６月２４日現在）

（役 員）

役  職 氏  名 委 嘱 業 務

代表取締役社長 大 浜   健

取締役 内 海 達 朗

取締役 細 川 良 治

取締役 加 藤 多 郎

取締役 兵 働   毅 （非常勤）

取締役 荒 木 亮 介 （非常勤）

取締役 薬 師 寺 暁 （非常勤）

取締役 内 田 良 樹 （非常勤）

取締役 三 末 浩 市 （非常勤）

監査役 飯 塚   修 （常勤）

監査役 新 濱 功 啓 （非常勤）

監査役 若 杉 俊 輔 （非常勤）

監査役 田 中 達 也 （非常勤）

（以上１３名）

（執行役員）

役  職 氏  名 委 嘱 業 務

副社長執行役員 内 海 達 朗 社長補佐

 経営企画部・新規事業推進室

内部統制室・環境安全室管掌

専務執行役員 細 川 良 治 販売部門長

常務執行役員 加 藤 多 郎 管理部門長

常務執行役員 青 野 真 樹 供給部門長

執行役員 山 本   学 東日本支店長

執行役員 土 谷 朋 丈 西日本支店長

（以上 ６名）